2023 年 4 月

お客さま各位

みずほ証券株式会社

つみたて NISA 対象商品拡充のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

みずほ証券では、これから投資を始める方にもおすすめな長期・積立・分散投資に適した商

品を厳選してご用意しております。今般、より幅広いカテゴリの商品から、お客さまのニーズ

に合わせて商品をご選択いただけるよう、つみたてＮＩＳＡ対象商品を拡充いたしました。

対象商品の詳細等については、下記リンク先ページからご確認ください。

なお、「野村つみたて外国株投信」（信託報酬 0.209％（税込））は、2023 年 4 月 6 日をもちま

して新規での積立申込を停止いたしました（投信積立サービスで当該銘柄を選択されている

場合の積立投資は継続されます。）。

つみたてＮＩＳＡ対象商品の詳細や各種お手続きについては、お近くのみずほ証券または

NISA 専用ダイヤルまでお問い合わせください。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜つみたて NISA 対象商品の詳細＞

投資信託つみたて –すっきりわかる「つみたて NISA」のページからご確認いただけます。

以 上

https://www.mizuho-sc.com/product/tsumi_toushin/index.html